
REPARATIE AUTO FIAT, REPARATIE AUTO CITROEN

I.D.: 72524759

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.057,14 RON - 2.057,14 RON

Descriere: MATERIALE: Kit ambreaj 1x655.46=655.46 ; Rulment presiune 1x359.66=359.66 ; Lichid frana dot 4 1x16.81=16.81 MANOPERA: DR cv de pe auto 9.00x50.42=453.78 ; DR kit ambreaj 1.00x50.42=50.42 ; DR rulment presiune 0.5x50.42=25.21 MANOPERA: DR vacuum turbina si termoflot 3.00x50.42=151.26 ; Verificare computerizata 0.83x50.42=42.02 ; Transport platforma 100 km =302.52
